Cliente :HOYOS VELA HANES SANTOS

DNI :47604495

Dirección :901734536

CONDICION DE PAGO CONTADO

CANTIDAD UNIDAD DESCRIPCIÓN PRECIO IMPORTE

68.000 UND PLANCHA CALAMINA ROJA 0.23MM X800MM X360MM ACEROS AREQUIPA 23.0000 1564.00

SUB-TOTAL

EXONERADA

IGV :

:

:

0.00

0.00

1564.00

S/.

S/.

S/.

UN MIL QUINIENTOS SESENTA Y CUATRO  Y 00/100 SOLES.Son:

TOTAL A PAGAR : S/. 1564.00OBSERVACIONES

BIENES Y SERVICIOS TRANSFERIDOS EN LA AMAZONIA REGION SELVA PARA SER CONSUMIDOS EN LA MISMA